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Procedura e ankandit: [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor] 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Shitje material drusor që rrezikon 

jetën e punonjësve dhe objektet në ULP Mjekës, Elbasan”, në sasinë totale prej 191  (njëqind e 

nëntëdhjet e një) m3 me vlerë fillestare 386900 (treqind e tetëdhjet e gjashtë mijë e nëntëqind) lekë 

pa t.v.sh,. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 160 date 21.11.2022. 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. BOE : “ Luli 06” sh.p.k & “MUFALI” sh.p.k                       K63127202E dhe J93112240M, 

,Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 394638 ( treqind e nëntëdhjet e katër mijë e gjashtëqind e tridhjet e tetë) lekë pa tvsh (me 

numra dhe fjale) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “Luli 06” sh.p.k & “MUFALI” 

sh.p.k, me adrese Elbasan , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 394638 ( treqind e 

nëntëdhjet e katër mijë e gjashtëqind e tridhjet e tetë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Uzinës së Lëndëve Plasëse Mjekës, Elbasan kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr. 9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.12.2022 

 

Ankesa: Ska 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA CËRRIK 
NJOFTIM FITUESI 

 

1.Autoriteti shites: BASHKIA CËRRIK(adresa, nr. tel): Qyteti Cërrik 

tel.058122263,bashkiacerrik@yahoo.com) 

 

2.Data e zhvillimit të ankandit: 15.12.2022 ora 10.00 

 

https://www.app.gov.al/
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3.Proçedura e ankandit: (Proçedurë e hapur)       

 

4.Objekti ankandit: “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore”. 

 

5.Vlera fillestare pa T.V.SH. sipas loteve ishte: 

Loti I. 100 000 (njëqind mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti II. 2 190 000 (dy milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

 

6.Vlera e shpallur fituese pa T.v.sh. është: 

Loti I. 100 000 (njëqind mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti II. 2 190 000 (dy milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

 

Ofertuesi i shpallur fitues sipas loteve është: 

Për lotin I(për 10.0ha) : Subjekti fizik “Diga” për 10.0ha për veprimtarinë e agropylltarisë, me nr.nipti 

M22711202H me adresë Gjergjan. 

 

Për lotin II(për 15.0ha) : Kompania “TI SOLAR PAWER”shpk për 15.0ha për veprimtarinë park 

fotovoltaik, me nr. nipti M22405041A me agresë Tiranë. 

 

7.Ofertues të skualifikuar: Nuk ka. 

 

8.Ofertuesët e shpallur fitues ftohen të paraqesin pranë Bashkisë Cërrik (Sektori i Pyjeve dhe 

Kullotave) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat standarte 

të ankandit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike. Në rast se 

nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorezuar me një vlerë prej (nuk ka ofertues të dytë), siç parashikohet në nenin 39 të ligjit 

për prokurimet publike nr. 9874 datë 14.02.2008, i ndryshuar. 

Njoftimi i klasifikimit të fituesit është bërë më datë 15.12.2022. 

 

 

 

 

 

 

AGROKREDIT SH.A 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për:  

   

1. Arben Luga me nr. Personal identifikimi H01202004L 

2. Ndriçim Boshnjaku nr. Personal identifikimi I2100407U 

 

* * * 

Procedura e ankandit: Procedure e Hapur me objekt: “Shitje prona te Agrokredit sh.a” i ndare ne 74 lote si 

me poshte: 
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